
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o organizacji rynku mleka i przetworów
mlecznych (Dz. U. Nr 93, poz. 897 oraz z 2005 r. Nr 53,
poz. 469) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór formularza:

1) miesi´cznych informacji przekazywanych przez
podmioty skupujàce:

a) dyrektorom oddzia∏ów terenowych Agencji
Rynku Rolnego, stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do
rozporzàdzenia,

b) dostawcom hurtowym, stanowiàcy za∏àcznik
nr 2 do rozporzàdzenia;

2) rocznych informacji przekazywanych przez pod-
mioty skupujàce:

a) dyrektorom oddzia∏ów terenowych Agencji
Rynku Rolnego, stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do
rozporzàdzenia,

b) dostawcom hurtowym, stanowiàcy za∏àcznik
nr 4 do rozporzàdzenia.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 23 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie
wzorów formularzy do przekazywania informacji przez
podmioty skupujàce dyrektorom oddzia∏ów tereno-
wych Agencji Rynku Rolnego i dostawcom hurtowym
(Dz. U. Nr 220, poz. 2235).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: W. Olejniczak

Dziennik Ustaw Nr 69 — 4674 — Poz. 617

617

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 7 kwietnia 2005 r.

w sprawie wzorów formularzy do przekazywania informacji dyrektorom oddzia∏ów terenowych 
Agencji Rynku Rolnego i dostawcom hurtowym

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 134,
poz. 1433).



Z
a∏

àc
zn

ik
i 

d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

R
o

ln
ic

tw
a

iR
o

zw
o

ju
 W

si
 z

d
n

ia
 7

 k
w

ie
tn

ia
 2

00
5 

r. 
(p

o
z.

 6
17

)

Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
1

W
Z

Ó
R

 F
O

R
M

U
LA

R
Z

A
 M

IE
S

I¢
C

Z
N

Y
C

H
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 P
R

Z
E

K
A

Z
Y

W
A

N
Y

C
H

 P
R

Z
E

Z
 P

O
D

M
IO

T
Y

 S
K

U
P

U
JÑ

C
E

 
D

Y
R

E
K

T
O

R
O

M
 O

D
D

Z
IA

¸Ó
W

 T
E

R
E

N
O

W
Y

C
H

 A
G

E
N

C
JI

 R
Y

N
K

U
 R

O
LN

E
G

O

Dziennik Ustaw Nr 69 — 4675 — Poz. 617



Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
2

W
Z

Ó
R

 F
O

R
M

U
LA

R
Z

A
 M

IE
S

I¢
C

Z
N

Y
C

H
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 P
R

Z
E

K
A

Z
Y

W
A

N
Y

C
H

 P
R

Z
E

Z
 P

O
D

M
IO

T
Y

 S
K

U
P

U
JÑ

C
E

 D
O

S
TA

W
C

O
M

 H
U

R
T

O
W

Y
M

Dziennik Ustaw Nr 69 — 4676 — Poz. 617



Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
3

W
Z

Ó
R

 F
O

R
M

U
LA

R
Z

A
 R

O
C

Z
N

Y
C

H
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 P
R

Z
E

K
A

Z
Y

W
A

N
Y

C
H

 P
R

Z
E

Z
 P

O
D

M
IO

T
Y

 S
K

U
P

U
JÑ

C
E

 
D

Y
R

E
K

T
O

R
O

M
 O

D
D

Z
IA

¸Ó
W

 T
E

R
E

N
O

W
Y

C
H

 A
G

E
N

C
JI

 R
Y

N
K

U
 R

O
LN

E
G

O

Dziennik Ustaw Nr 69 — 4677 — Poz. 617



Z
a∏

àc
zn

ik
 n

r 
4

W
Z

Ó
R

 F
O

R
M

U
LA

R
Z

A
 R

O
C

Z
N

Y
C

H
 IN

FO
R

M
A

C
JI

 P
R

Z
E

K
A

Z
Y

W
A

N
Y

C
H

 P
R

Z
E

Z
 P

O
D

M
IO

T
Y

 S
K

U
P

U
JÑ

C
E

 D
O

S
TA

W
C

O
M

 H
U

R
T

O
W

Y
M

Dziennik Ustaw Nr 69 — 4678 — Poz. 617


